ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

29.12.2017                                                                                                                       №  926
 О подготовке проекта о внесении
 изменений в Правила землепользования
 и застройки  города Заволжья

В целях приведения Правил землепользования и застройки
муниципального образования городское поселение г. Заволжье  в соответствие с
требованиями градостроительного законодательства, на основании ст.ст.31, 32,
33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1.Отделу по делам архитектуры и градостроительства Администрации
города Заволжья организовать работу по подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области.

2.Предложить заинтересованным лицам направить предложения по
подготовке проекта в Администрацию города Заволжья Городецкого
муниципального района по адресу: Нижегородская область, Городецкий район,
г. Заволжье, пр. Мира, д.19,  каб. № 212 или на электронную почту
archigrad.adm.zvl@mail.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья»
и на официальном сайте Администрации города Заволжья: www.zavnnov.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комиссии по землепользованию и застройке
О.В. Ганичева.

Глава  Администрации                                                                        О.Н. Жесткова